nº  56/2025 para  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA COQUETEL VEREADOR 
MIRIM PARA 150 CONVIDADOS.

De acordo com o resultado do certame, que aponta como vencedora, a empresa:

– MAURÍCIO MONTEIRO LIMA, inscrita no CNPJ n.º 46.117.807/0001-00 – Valor 
Total:  R$ 16.289,30 (dezesseis  mil  e  duzentos e  oitenta  e  nove reais  e  trinta 
centavos).

Data da homologação: 01 de outubro de 2025.

Xangri-Lá, 01 de outubro de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá